HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:        /HĐND

  V/v chuyển đơn của công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh nhận được đơn ghi tên của ông

Nguyễn Quang Trung, trú tại thôn 2, xã Hương Giang, huyện Hương Khê; nội

dung: Kiến nghị, phản ánh việc ông Nguyễn Văn Lạc, trú tại thôn 2, xã Hương

Giang có hành vi phá hoại cây trồng trên phần đất của gia đình ông Trung; ông

đã có đơn gửi đến Ủy ban nhân huyện Hương Khê và Ủy ban nhân dân xã

Hương Giang nhưng chậm được quan tâm giải quyết kịp thời (Có hồ sơ kèm

theo).

 Căn cứ quy định pháp luật, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh chuyển

đơn đến Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê để chỉ đạo kiểm tra, giải quyết theo

thẩm quyền; báo cáo kết quả về Thường trực Hội đồng nhân tỉnh trước ngày

13/5/2021 và trả lời cho công dân biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Nguyễn Quang Trung (để biết);

- Lưu: VT, TH3.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Phú

		phamxuanphu@hatinh.gov.vn
	2021-04-28T15:06:39+0700

		2021-04-28T15:14:32+0700

		hdndtinh@hatinh.gov.vn
	2021-04-28T15:15:10+0700